
Pos

1
2
3
4
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6
7
8
9

10
11
12
13
14
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16
17
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20
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No.

2

9
932
69

911
731
75
49

713
6

994
98
50
27

109
19

925
36

914
3

248
512
21

Name

MILTON BECKER
RICHARD GABRIEL BEROIS BERMUDEZ
ERIVELTO DONIZETE ROSSI NICOLADELLI
ANISIO ROBERTO CLASEN
RENE DE ALBUQUERQUE RODRIGUES
VAGNER LACHI
FABIANO RIBEIRO
ROGERIO ANTONIO SCHMITT
MARCOS CESAR BENETATTI
VALDECIR FRANCISCO DE OLIVEIRA
RODRIGO GARSKE GONCALVES
ALESSANDRI PEREIRA DIAS
CLAUDINEY JOSE GUASTI
GUSTAVO DE OLIVEIRA VISOTO
MARCELO PEROTTI
INGO GIELOW JUNIOR
ELISEU GLANERT
MARCELO JOSE DE ALMEIDA
LUCIANO LUIZ FARIAS
MARLON OLSEN
RODOLFO JOSE BASTOS VASCONCELOS
FÁBIO ROGERIO GUEDES VIEIRA
WILLIAN APARECIDO ALVES GUIMARAES

Best Tm

1:53.575
1:57.462
1:58.532
1:59.931
2:01.232
2:02.087
2:03.051
2:03.181
2:04.558
2:07.517
2:07.702
2:08.412
2:09.951
2:11.698
2:12.932
2:15.795
2:16.984
2:17.798
2:18.100
2:18.201
2:29.278
2:55.772

Diff

3.887
4.957
6.356
7.657
8.512
9.476
9.606

10.983
13.942
14.127
14.837
16.376
18.123
19.357
22.220
23.409
24.223
24.525
24.626
35.703

1:02.197

In Lap

7
5
5
6
5
7
6
5
5
7
3
3
5
5
3
5
6
5
2
5
4
1
0

Cidade

JOINVILLE

SAO JOSE
ORLEANS
PALHOÇA
SÃO PAULO
ARAPONGAS PR
PASSO FUNDO
SAO JOSE
CAMBÉ
CORNELIO PROCOPIO
PORTO ALEGRE
CAMPINAS
CAMBÉ
CARAZINHO
CONCORDIA
BALNEÁRIO CAMBORIÚ
JOAÇABA
SAO JOSE DOS PINHAIS
SAO JOSE

SAO JOSE DOS CAMPOS
JUNDIAÍ
LONDRINA

Patrocínio

PRO TORK/TBT/GRIFFT

RICHARD BEROIS COMPETIÇÃO /LUCIANO LÂMINAS /NOVO ESTILO DE VIDA/DURAG/IMOBILIARIA SUPER
CHAPAM MOTO PEÇAS/MENEGHEL MOTOS/IMS/MOTOSHOP/SNS-SISTEMA NACIONAL DE SAUDE/INFINITY SYSTEM-MONIT.VEICULAR/YAMAHA GERAÇÃO/BLADE ENERGY
MOVELLE- MOVEIS PLANEJADOS
ÁGUA POÁ/KBÇA RACING/STOCOVICH RACE WEAR/GRUPO PLANCON/BETARELLO FITNES/BACKFLIP BIKES
ROTA K/PROTORK/REGANHÃO RACING/ENZO SUSPENSÃO/SJ MOTOS/PL MX PARK/RENOVA GRAFICAS
LOMA NOIVAS/TBT/BORILLI RACING/BIKER/MEIAOITO PECAS/
MOTO SHOP RACING
ANDREA/SUPERCHICO/RECANTO SÃO FRANCISCO/TMP SUSPENÇÕES

PRORACE SUSPENSÕES
MRP RACING/ASW/EDGER/MCB  TEAR OFFS
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI
VISOTO EQUIPAMENTOS/KM MOTOS/IMS RACING
PEROTTI MOTOS
AUTO.COM - MCL OLHA O GAS - TBT - JUNIOR AUDIO CAR
CONSTRUTORA AÇO CASA  /ASSISTENCIA ODONTOMEDICA LTDA
JLM.AUTO ELETRICA DIESE
LUCIANO LAMINAS /

CARLÃO MOTOS RACING/RKS RACING/DUTRAFER
INTER ATLÂNTICA TEAN/IMS RACING/FK RACING
PRO TORK/NOS/GP1 MOTOS /MB3/CINCO/CTI

Sorted on Best Lap time

Impresos: 29/7/2017 15:02:15

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinense de Motocross
MX4

Treinos Livres

Práctica (15:00 Tiempo) iniciado a 9:40:47

São José - Potecas 1,500 km

29/7/2017 08:10


